
BORETTI
SHP 990 IX  90CM

DECORATIEVE DAMPKAP

A0003916

Wanddampkap 90cm, 632m3u, Blokmodel, RVS vetfilters, LED, A

ADVIESPRIJS: 1098,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Soort

Debiet

Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

m³/u

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

Wanddampkap

700

42

15

Boven

2 x LED

Electronisch

Ja

Met koolstoffilter

KFBK-4

3

Inox

6

90

50,9

56

99

26

26

Warmtesensor / naloopstand / filterindicatie
Softtouch bediening
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